

PARIS
2011



رکورد دنیا با فریاد یا علی شکست

رهبر معظم انقلاب: متشکرم، دل ملت ایران را شاد کردید

تخته آمد که آن را نیز به آسانی بالای سر برد. پس از آن نوبت شکستن رکورد جهان بود؛ رکوردی که ۸ سال پیش حسین رضازاده با مهارت ۲۱۳ کیلوگرمی به نام خود به ثبت رسانده بود.

ادامه در صفحه ۱۸

بود. پس از آن که همه وزنه‌برداران سنگین وزن دنیا روی تخته آمدند، نوبت هنر‌نمایی بهداد سلیمی رسید تا با همان انتخاب اول کادر فنی و مهارت وزنه ۲۰۱ مدال طلای خود را به گردن بیاورد. سلیمی در دومین حرکت خود برای مهارت وزنه ۲۰۹ روی

نچشیده بود اما این اتفاق شب گذشته با درخشش دو وزنه‌بردار سنگین وزن کشورمان برای اولین بار در تاریخ ورزش ایران این رویداد شکل گرفت. اتفاق مهم دیگر در این میان شکسته شدن رکورد جهانی حسین رضازاده در حرکت یکضرب

از سال ۱۹۴۹ که وزنه‌برداری ایران اولین طلای جهانی‌اش را توسط زنده‌یاد محمود نامجو در شونینگن هلند به دست آورد، تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان هیچ‌گاه در مسابقات جهانی وزنه‌برداری طعم ایستادن روی یکی از سکوها‌ی قهرمانی را

ادامه از صفحه اول

اما انتخاب وزنه آخر حرکت یکضرب مسابقات جهانی پاریس ۲۱۴ کیلو گرم بود.

بهداد سلیمی با فریاد «یا علی» میله را در دستان خود محکم کرد، به این نیت که عیدی بزرگی به ملت ایران دهد. چند ثانیه بعد وزنه بالای سر بهداد بود و سالن سرشار از شور و هیجان ناشی از شکسته شدن رکورد جهان. در این میان اولین کسی که روی تخته آمد تا این موفقیت بزرگ را به سلیمی تبریک بگوید، حسین رضازاده بود.

رضازاده که یکی از رکوردهایش شکسته شده بود، قبل از آغاز حرکات دو ضرب به خبرنگار اعزامی «جام جم» گفت: «احساس خوبی به من دست داد و احساس کردم خودم آن بالا رکورد جدید جهان را شکسته‌ام. واقعا برای لحظاتی انگار خودم نبودم. از ته دل خوشحالم و به بهداد و مردم ایران تبریک می‌گویم و این پیروزی و موفقیت بزرگ را به رهبر معظم انقلاب تقدیم می‌کنم.»

بهداد هم خوشحال بود. آنقدر خوشحال که قبل از شروع حرکات دو ضرب در سالن اشک شوق ریخت.

این وزنه‌بردار ۲۲ ساله قایمشهری در حرکت دو ضرب هم اقتدار خود را به رخ جهانیان کشید و با مهار وزنه ۲۴۱ و ۲۵۰ کیلو گرم بر راحتی مدال طلای دو ضرب و مجموع این حرکت را از آن خود کرد. سلیمی برای حرکت آخر خود با انتخاب وزنه ۲۶۰ کیلو گرم، این بار به رکورد مجموع حسین رضازاده که ۱۱ سال پیش و در المپیک سیدنی با حدنصاب ۴۷۲ به ثبت رسیده بود حمله کرد که موفق نبود و با مجموع ۴۶۴ کیلو گرم پایانی خوش را برای وزنه‌برداری ایران رقم زد.

سلیمی با این وزنه‌ها علاوه بر دفاع از عنوان قهرمانی‌اش به عنوان بهترین وزنه‌بردار مسابقات جهانی پاریس نیز معرفی شد.